
Detail produktu

Gillette Mach3 holící strojek + 2 hlavice
Pánský manuální holicí strojek Gillette Mach3 má břity pevnější než ocel, které zůstávají déle ostré (v porovnání s holítkem
Blue3). Tyto holicí strojky Gillette mají zvlhčující pásek, který klouže po pokožce a pomáhá ji chránit před zarudnutím.
Ochranné mikrolamely skinguard, které napínají pokožku a připravují vousy na oholení. Pánský holicí strojek Mach3 má
prémiovou rukojeť, která je skvěle vyvážená, aby bylo holení co nejpříjemnější.

EAN: 7702018020676
Obj. číslo: 882015
Žena/muž: Pánské
Počet břitů: 3
S výměnnými hlavicemi: Ano
Počet kusů: 2 ks
Výrobce: Procter & Gamble
Značka: Gillette
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/gill-mach3-strojek-2-hlavice

https://www.bal.cz/gill-mach3-strojek-2-hlavice

